
UCHWAŁA NR XIII/94/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zmiany  uchwały  Nr XXII/140/09 Rady Gminy Wodzisław  z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

w Gminie Wodzisław

Na podstawie art. 37 b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm. ) Rada Gminy Wodzisław  uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXII/140/09 Rady Gminy Wodzisław  z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 
zasad przysługiwania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych w Gminie 
Wodzisław  W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość diety stanowi kwotę 100,00 zł miesięcznie ( słownie: sto złotych), w której zawarte są 
koszty podróży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą  od  dnia  1 listopada 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 06FF12FB-9049-4A7C-A030-5B7D6EF28264. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 37 b ustawy o samorządzie gminnym stanowi , że rada gminy może ustanowić zasady na jakich
przewodniczącym organów wykonawczych jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta i zwrot
kosztów podróży .

Zgodnie z tym upoważnieniem Rada Gminy Wodzisław dokonała zmiany wysokości diety pokrywającej
koszty tej społecznie pełnionej funkcji, zwrot kosztów dojazdów na sesje Rady Gminy i narady sołtysów oraz
inne koszty wykonywanej funkcji.

Wysokość podwyższenia diet stanowi kwotę 10.320 zł w skali roku budżetowego.

Id: 06FF12FB-9049-4A7C-A030-5B7D6EF28264. Podpisany Strona 1




